cedentibus solutionis signis, neque diebus judicatoriis quies-
 cunt. Quod si deficiente febre et accedente sudore, urinam
 fulvam albam subsidentiam continentem reddiderint, his
 eodem die febris reversionem sperato. Ejusmodi vero rever-
 siones quinto die citra periculum judicantur. At si judica-
 tione facta, urina rubra subsidentiam rubram continens
 reddita fuerit, his quoque febris reversio eodem die contin-
 git, ex eaque pauci servantur. Febris ardens cum rever-
 sionem facit, plerumque etiam sudorem profundit, praesertim
 si post reversionem tot diebus quot prius detineat. Tertio
 etiam febris revertitur, nisi post reversionem die impari di-
 miserit et plerumque si non coctae fuerint urinae, neque
 alia signa secundum rationem processerint, morbus judica-
 torio die revertitur, interdum vero his ejusmodi relictis
 etiam die judicatorio reversionem facit. Quibus judicationis
 tempore exorta ad aures tubercula non suppurantur, his so-
 luti morbi reversio pro recidivarum ratione simili circuitu
 contingit. In his ad articulos aliquid abscedere posse spe-
 randum est. Si urina crassa fuerit, qualis alba in morbis

Ed. Chart. VIII. [372.] Foef. I. 55. Ed. Lind. I. (445.)
 ἐπὶ τοῖς κοπιώδεσι τεταρταίοις, ῥύεται τῆς ἀποστάσιος. ἐνίοις
 δὲ τοιτέων καὶ αἰμορροαγαίαι γίνονται ἐκ τῶν ῥινέων, ἥτις
 τεταρταίως οὐ λυτική, καὶ τοῖς πῦα ἀποχωρόντα ὑγιάζειν
 τοῖσιν. τοῖς μελαγχολικοῖς μετὰ φρενιτίδων ἐχομένοις αἰμορ-
 ροῖδες ἐγγερόμεναι ἀγαθόν. ὅσοι μαινονται, ἢ αὐτόματοι
 ἀπαλλασσόμενοι ἐκ τῶν ρούσων, τοιτέοις τὴν μανίην ὀδύνη
 ἐς τοὺς πόδας εἰσελθούσα, ἢ ἐς στήθος, ἢ βῆξ ἰσχυρὴ γενο-
 μένη λύει. εἰάν τοιτέων μηδὲν γένηται λυομένης τῆς μανίης,
 στέρησις τοῦ ὀφθαλμοῦ γίνεται. ὁκόσοι ἐν τῇ γλώσση παφλά-
 ζουσι τῶν χειλέων μὴ κρατέοντες, εἰάν ταῦτα παύσῃται, ἔμπυοι
 γίνονται, ἢ ὀδύνη ἰσχυρὴ ἐν τοῖς κάτω χωρίοις λύει, ἢ κυφότης,
 ἢ αἷμα πολὺ ἐκ τῶν ῥινῶν ῥυέν, ἢ μανίη τοῦ μεγάλου νοσή-
 ματος, ἐν ἔθει γενομένου λύσις. ὅσοις ἐν τοῖσι καύσοισιν
 ἰσχύων ὀδύνη, ὀφθαλμῶν διαστροφὴ, ἢ τύφλωσις, ἢ ὀρχέων
 οἰδήσεις, ἢ τιτθῶν ἄρσις, καύσον λύει ἢ καὶ αἷματος ἐκ ῥινῶν
 ῥύσις. ἐν καύσῳ εἰάν ἐπιλάβῃ ῥίγος, φιλέει ἐξιδροῦν. ὑπὸ καύ-
 σου ἐχομένῳ ῥίγος ἐπιγενομένου λύσις. ὅσοις ἐν τοῖσι καύ-

cum lassitudinis sensu quarto die accidit, ab abscessu liberat, horum vero quibusdam etiam sanguinis ex naribus profluvia contingunt, quae quarto die minime liberant, neque morbos quos pus prodiens sanat. Attra bile vexatis et phrenitide detentis, sanguinis profluvium per ora venarum quae in ano sunt, bonum est. Qui insaniam corripiuntur, aut per se a morbis liberantur, iis dolor ad pedes aut pectus subiens, aut vehemens tussis oborta, insaniam solvit. Quod si soluta insaniam nihil ex his accidit, caecitas sequitur. Qui inter loquendum haesitant ac balbutiunt, ut nec labris moderari queant, si haec cessent, purulenti evadunt. Vehementem in locis inferioribus dolorem surditas solvit, aut copiosus ex naribus sanguis profluens. Insaniam magnum morbum invadendi consuetudine jam familiarem solvit. Quibus in febribus ardentibus coxendicum dolor est, oculorum perversio aut caecitas, aut testium tumores, aut mammarum elevatio, haec febrem ardentem solvunt, aut etiam sanguinis ex naribus profluvium. In febre ardente si rigor corripiat, sudorem evocare solet. In febre ardente detento, rigore succedente